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OGŁOSZENIE 

 
Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. Nr 

84 z 2009r., poz. 712)  

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

ogłasza nabór na partnera do realizacji projektu systemowego 

pod nazwą „Kręgi Innowacji-rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa 

w obszarach o dużym potencjale wzrostu” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer 

wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji. 

 

Celem organizowanego naboru jest wyłonienie podmiotu lub konsorcjum podmiotów (maksymalnie 

6 podmiotów tworzących konsorcjum), któremu powierzona zostanie rola Partnera projektu systemowego pn. 

„Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach 

o dużym potencjale wzrostu” 

W naborze mogą brać udział podmioty zaliczane zarówno do sektora finansów publicznych, jak i spoza sektora 

finansów publicznych, które wniosą do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne i techniczne oraz wspólnie 

z Liderem Projektu – Biurem Innowacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego będą 

aktywnie uczestniczyć w przygotowaniu wniosku o dofinansowanie projektu, jak również w jego właściwej 

realizacji. 

 

Celem partnerstwa jest podjęcie wspólnych działań związanych z przygotowaniem i wdrożeniem projektu 

w sposób umożliwiający sprawne i efektywne osiągnięcie celu, którym jest rozwój trwałych form współpracy 

w regionie, służących kreowaniu zintegrowanych narzędzi transferu nowoczesnej wiedzy i technologii pomiędzy 

sektorem B+R a przedsiębiorstwami w innowacyjnych specjalizacjach województwa świętokrzyskiego, do 

których zaliczone zostały:  

 efektywne wykorzystanie energii,  

 turystyka medyczna,  

 branża targowo/kongresowa (wystawiennicza),  

 transfer wiedzy oraz 

 wzornictwo 

(zwane  dalej specjalizacjami innowacyjnymi). 

 

Realizacja celu głównego, nastąpi przez osiągnięcie celów szczegółowych: 

 Utworzenie formalnych modelów współpracy instytucji regionalnych - uczestników procesów 

innowacji, bazujących na transferze wiedzy i technologii pomiędzy sferą B+R i przedsiębiorstwami; 

 Udoskonalenie istniejących oraz wdrażanie nowych narzędzi / form kreowania i transferu wiedzy 

i technologii do przedsiębiorstw. 

 Stworzenie i rozpowszechnienie portfela usług proinnowacyjnych w poszczególnych  specjalizacjach 

innowacyjnych (kręgach). 

 Internacjonalizacja działalności „kręgów innowacji”, poprzez tworzenie formalnych powiązań 

z podobnymi inicjatywami zagranicznymi na poziomie regionów czy UE. 

 Nabycie umiejętności generowania i adaptacji innowacji poprzez 60 liderów innowacji. 

 

W ramach projektu przewiduje się między innymi: 

 Utworzenie 5 kręgów innowacji, działających w formie formalnych i strukturalizowanych sieci 

współpracy regionalnych IOB, instytucji B+R, JST, firm zorientowanych na wspieranie innowacyjności 

zgodnie ze wskazanymi specjalizacjami innowacyjnymi; 

 Opracowanie i wdrożenie 5 strategii działań dla poszczególnych kręgów; 

 Stworzenie i wdrożenie portfela usług proinnowacyjnych; 

 Utworzenie zintegrowanego systemu usług typu „One Stop Shop”; 
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 Zorganizowanie 2 Regionalnych Forów Innowacji; 

 Opracowanie regionalnego modelu komercjalizacji wyników prac badawczych; 

 Przeprowadzenie szkoleń z zakresu rozwoju umiejętności liderów innowacji, brokerów 

technologicznych, menadżerów innowacji oraz animatorów międzynarodowych projektów badawczych. 

Przewidywany termin realizacji projektu: kwiecień 2011 – marzec 2013  

Maksymalna kwota przewidziana na realizację Projektu wynosi 7.000.000,00 PLN 

 

Podmiot lub konsorcjum podmiotów, ubiegające się o wybór na Partnera Projektu może złożyć wyłącznie jedną 

ofertę, która będzie zawierać koncepcję realizacji działań w projekcie (nie dopuszcza się możliwości składania 

ofert tylko na wybrane działanie), przedłoży wszystkie wymagane dokumenty oraz spełni poniższe wymogi:  

1. Ma siedzibę na terenie województwa świętokrzyskiego. 

2. Wykaże zgodność swojego profilu działalności statutowej jako potencjalnego Partnera z określonym 

celem partnerstwa oraz celami projektu.  

3. Posiada doświadczenie w obszarach zidentyfikowanych jako specjalizacje innowacyjne, w tym: 
 aktywnie działa w zakresie wspierania klasterów w w/w specjalizacjach lub branżach skojarzonych 

zgodnie z raportem pt. Innowacyjne specjalizacje województwa świętokrzyskiego zamieszczonym 

na stronie www.spinno.pl. 

 uczestniczy w krajowych i/ lub międzynarodowych sieciach tematycznych. 

4. Wykaże doświadczenie w przygotowywaniu, wdrażaniu i realizacji co najmniej 25 projektów
1
, w tym:  

 co najmniej 20 na terenie województwa świętokrzyskiego, 

 co najmniej 20 projektów proinnowacyjnych (realizowanych w nast. obszarach: a) wiedza, 

umiejętności, kwalifikacje; b) potencjał badawczy (tworzenie i rozwój wiedzy); c) sieci, klastry; d) 

technologie społeczeństwa informacyjnego; e) transfer wiedzy i technologii; f) usługi dla innowacji; g) 

finanse na innowacje; h) administracja i zarządzanie polityką innowacyjną),  

 10 w obszarach specjalizacji innowacyjnych (w tym co najmniej 1 w obszarze każdej ze 

specjalizacji),  

 przynajmniej jednego o wartości budżetu całkowitego powyżej 2.000.000,00 PLN 

5. Wykaże się doświadczeniem w organizacji i realizacji szkoleń zgodnych z celami w/w projektu.  

6. Szczegółowo przedstawi sposób zagwarantowania odpowiednich zasobów ludzkich, organizacyjnych, 

technicznych, tj.: 

 wykaże się potencjałem organizacyjno-technicznym (przedstawi informację o bazie lokalowej 

oraz wyposażeniu udostępnionym na potrzeby projektu); 

  przedstawi CV kluczowej (merytorycznej) kadry przewidzianej do zaangażowania 

w realizację Projektu (wzór stanowi załącznik nr 7) z jednoczesnym opisem kompetencji 

zawodowych, niezbędnych do realizacji projektu i uwzględnieniem lidera każdej ze 

specjalizacji innowacyjnych. 

7. Zadeklaruje współpracę z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego – Biurem 

Innowacji na etapie przygotowania wniosku aplikacyjnego i właściwej realizacji Projektu. 

8. W przypadku, jeśli o wybór na Partnera Projektu ubiega się konsorcjum, wymaga się wskazania Lidera 

konsorcjum, a ocenie podlega łączny potencjał podmiotów. 

 

Do konkursu nie mogą przystępować podmioty, które podlegają wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie  

na podstawie art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr. 157, poz. 

1240z późn. zm.) 

 

Składane oferty muszą zawierać: 

1. Charakterystykę podmiotu/ konsorcjum wraz z podaniem obszaru działania, zasobów kadrowych,  

możliwości techniczno-organizacyjnych oraz wykazanego doświadczenia w realizacji projektów oraz 

w obszarach specjalizacji.  

2. Prezentację koncepcji realizacji projektu zgodnie z zapisami Planu Działania na rok 2011 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w części dotyczącej Projektu „Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych 

narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu” w tym: 

a) propozycję podziału projektu na zadania wraz z ich opisem, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia,  

b) oszacowanie kluczowych składników kosztów zgodnie z załącznikiem nr 3, 

                                                 
1
 projekt – na potrzeby niniejszego konkursu, inicjatywa realizowana w oparciu o konkurs zorganizowany przez 

instytucję publiczną lub prywatną, w odpowiedzi na który instytucja złożyła wniosek zawierający 

zorganizowany ciąg działań, zmierzających do osiągnięcia konkretnego celu przy użyciu zaplanowanych 

zasobów ludzkich, finansowych i technicznych, w określonym przedziale czasowym, i wniosek ten został 

rozpatrzony pozytywnie. 
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c) określenie harmonogramu realizacji proponowanych zadań zgodnie z załącznikiem nr 4, 

d) określenie czynników oraz procedur zarządzania ryzykiem w projekcie wraz ze sposobem 

identyfikacji wystąpienia sytuacji ryzyka, 

e) określenie proponowanego modelu zarządzania projektem wraz z przypisaniem 

poszczególnych zadań zarówno do Lidera projektu, jak i partnerów.   

3. Przedstawienie koncepcji działań w zakresie rozwoju umiejętności liderów innowacji, brokerów 

technologicznych, menadżerów innowacji oraz animatorów międzynarodowych projektów 

badawczych. 

4. Pisemną Deklarację współpracy z Beneficjentem w trakcie przygotowania projektu oraz wniosku 

o dofinansowanie (wzór stanowi załącznik nr 5) oraz wszystkie załączniki stanowiące integralne części 

Formularza oferty. 

 

UWAGA: w przypadku konsorcjum podmiotów, Formularz Oferty, Oświadczenia kandydata na partnera 

projektu oraz Deklaracja współpracy powinny być podpisane przez wszystkie podmioty tworzące konsorcjum. 

 

Warunkiem rozpatrzenia kandydatury wnioskodawcy jest złożenie w zaklejonej i opieczętowanej kopercie                

z dopiskiem „Kręgi Innowacji-rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województw 

w obszarach o dużym potencjale wzrostu” – oferty oraz deklaracji uczestnictwa w partnerstwie 

podmiotu/podmiotów (wzory druków do pobrania w załączeniu) w Biurze Innowacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego, budynek C2, III p., pokój 331 lub przesłanie pocztą na adres Urzędu (Al. IX 

Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce), w terminie 21 dni od daty ogłoszenia, tj. do dnia 26 kwietnia 2011r. (decyduje 

data wpływu oferty). 

 

Ofertę uznaje się za prawidłową, jeżeli: 

1) została złożona w wymaganym terminie i w wyznaczonym miejscu; 

2) zawiera prawidłowo wypełniony formularz oferty i deklaracji współpracy, podpisane przez 

upoważnione osoby i opatrzone pieczęciami wnioskodawcy; 

3) została wypełniona czytelnie (maszynowo / komputerowo) w języku polskim; 

4) zawiera wszystkie wymagane załączniki. 

 

Załączniki powinny być w sposób trwały związane (spięte, zbindowane) z ofertą. 

 

Złożone oferty zostaną poddane ocenie formalnej i merytorycznej w terminie 7 dni od dnia upływu terminu 

składania wniosków przez komisję powołaną przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

Oferta niekompletna zostanie odrzucona. 

 

Decyzję o wyborze partnera podejmie Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, po zapoznaniu się z opinią 

komisji, biorąc pod uwagę następujące kryteria merytoryczne: 

 

 doświadczenia potencjalnego partnera w obszarach zidentyfikowanych jako innowacyjne 

specjalizacje województwa świętokrzyskiego,  

 przedstawienie koncepcji realizacji projektu i przewidywanej współpracy z Beneficjentem w trakcie 

przygotowania projektu i jego faktycznej realizacji, 

 wkład potencjalnego partnera w realizację partnerstwa (zasobów ludzkich, technicznych 

i organizacyjnych), 

 doświadczenie w realizacji projektów o których mowa w pkt. 4 podmiotowych kryteriów dostępu. 

 

Decyzja Zarządu Województwa, dotycząca wyboru partnera kończy nabór i zostanie podana do wiadomości 

publicznej. 

 

Zakończenie procedury i wytypowanie Partnera projektu nie jest równoznaczne z przekazaniem 

dofinansowania na realizację wskazanych w ogłoszeniu zadań. Ogłaszający zastrzega sobie prawo 

modyfikowania i wprowadzania zmian do proponowanych założeń, na etapie przygotowania umowy 

partnerskiej i wniosku o dofinansowanie. 

 

Procedura odwoławcza 
1. Podmiotom biorącym udział w naborze przysługuje prawo odwołania się od decyzji wskazującej 

wybranego partnera/ konsorcjum w terminie 3 dni roboczych od daty ogłoszenia o wyborze Partnera 

Projektu. Po upływie tego terminu odwołania nie będą rozpatrywane.  

2. Odwołanie należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Odwołanie od decyzji dotyczącej 

wyboru partnera do realizacji projektu systemowego pn. „Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych 
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narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu”, na adres 

wskazany w niniejszym ogłoszeniu. 

3. Odwołanie zostanie rozpatrzone na zasadach określonych w ogłoszeniu, przez osoby nie zaangażowane 

w ocenę przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze partnera ofert,  w terminie 3 dni od daty 

jego otrzymania.  

4. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia odwołania przeprowadzone zostaną ponowne negocjacje 

z udziałem zainteresowanych stron postępowania.  

5. W przypadku negatywnego rozpatrzenia odwołania, wnioskodawca otrzyma drogą pisemną informację 

o przyczynach nie uwzględnienia odwołania, wraz z uzasadnieniem. 

6. Po zakończeniu negocjacji zostanie opublikowana ostateczna decyzja wskazująca wybranego partnera. 

Szczegółowych informacji w sprawie naboru partnerów udziela Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, budynek C2, III piętro, pokój 331, tel. 342-10-38 lub 

342-10-37. 

 

Załączniki do pobrania:  

1) Formularz oferty 

2) Karta zadania  

3) Budżet 

4) Harmonogram realizacji zadań 

5) Deklaracja współpracy z Beneficjentem w trakcie przygotowania projektu oraz wniosku 

o dofinansowanie. 

6) Oświadczenia kandydata na partnera projektu. 

7) Wzór CV 

 


